
  

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

23 березня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 19-14/VIII 

 

Про прийняття у власність 

Козелецької селищної ради 

майна Центру комплексної  

реабілітації дітей з інвалідністю 

 

Враховуючи, що Козелецька селищна рада є правонаступником всього 

майна, прав та обов’язків Центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю Козелецької районної державної адміністрації, що перетворений 

у комунальну установу «Центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 

Козелецької селищної ради», керуючись ст.ст. 25, 26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Прийняти у власність Козелецької селищної ради майно (основні засоби, 

інші необоротні матеріальні активи та інше) Центру комплексної реабілітації 

дітей з інвалідністю відповідно до передавального акту. 

2.  Затвердити передавальний акт Центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю, що додається.  

3. Передати майно (основні засоби, інші необоротні матеріальні активи та 

інше) згідно передавального акту (додаток) в оперативне управління 

комунальній установі «Центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 

Козелецької селищної ради». 



4. Прийняття та передачу вищевказаного майна здійснити у порядку 

встановленому чинним законодавством України. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності та комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, будівництва, земельних відносин та питань 

надзвичайних ситуацій.  

 

 

 Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 


